KONTRATE DHURIMI E KUOTAVE TE SHOQERISE

Ne Durres. sot ne date 21 Janar 2019, ne palet:
Ne cilesine ¢ dhuruesit:

"Basilika ¢ Shén M&hillit"shpk me nipt 1913093171 reggistruar ne daten 0901 2019 me
administratore Adelina Demiri. ¢ bija ¢ Muhamet . ¢ dtl. 07°02°1995, lindur ne Durres
dhe banuese ne: Durres. shictas shqgiptar. madhor. mbajtes i leternjoltimit me  nr
Personal 135207059

Ne cilesine ¢ pranuesit te dhurimit:

L.orene Ahmetaj. biri i Ramadanit lindur me date 01/053/1991.dhe banues ne Tirane, me
ar leter njoftimi J10501118P. madhor me zotesi juridike dhe zotesi te plote per @
vepruar,

Ne palet ne vullnetin tone te lire redaktojme kontraten ¢ dhurimit si vijon:

"Basilika ¢ Shén Méhillit"shpk me nipt 1913095171 eshte regjistruar prane Q.K.r me date
09,01.2019 duke u pajisur me NUIS 1913095171,

Kapitali themelwr i shogerise eshte 100.000 (nje gind mije) Leke. i ndare ne | koot me
vlere 100.000 (njeqind mije) Leke/kuote. ne likuiditet i formuar dhe nenshkruan nga une
ortakja ¢ vetme Znj. Adelina Demiri. me 100% pjesemarrje ne kapitalin ¢ shogerise.

Lne dhuruesia Adeling Demiric ne cilesine ¢ administratores dhe ortahes se velme w
shogerise "Basilika ¢ Shén Mehillit" shpk i dhuroj 20% te kuotave, pranuesit te dhurimit
Z. Lorenc Ahmetaj.

/.Lorenc Ahmetaj deklaron  se pranon dhurimin duke mos patur pretendime mbi
pranimin ¢ kuotave,

Kontrata hartohet bazuar ne Nenin 73te Ligjit Nr 9901, date 1404 2008."Per tregetaret
dhe shogerite Tregtare” ne dy vrigjinale, nga nje per seicilen pale.

Kontrata pasi u lexua dhe u gjend e rregullt, ¢ hartuar sipas vullnetit e lire 1 paleve.
nenshkruhet prej nesh pa asnje pretendim.

DHURUESI PRANULESH I DHURIMIT
Per "Basilika ¢ Shén Méhillit"
Perfuqesuesi Ligjor
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